

ई-मेल/E-Mail: sro.rourkela@epfindia.gov.in

फैक्स/FAX : 0661-2401223

दूरभाष/Telephone: 0661-2401249, 2401215,

2401205



**कर्मचारी भविष्य निधि संगठन**  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office  
भविष्यनिधि भवन, पानपोष रोड, राउरकेला-769004  
Bhavishyanidhi Bhawan, Panposh Road, Rourkela-769004



## विक्रय हेतु एम्बेसडर कार

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, राउरकेला द्वारा " जो है जैसा है" के आधार पर पेट्रोल से चलनेवाली एक एम्बेसडर कार जिसका नंबर ओएड -326 (1989) है, की बिक्री हेतु दिनांक 29.01.2018 को अपराह्न 3 बजे तक मुहरबंद प्रस्ताव जिसके लिफाफे (कवर) पर "एम्बेसडर कार के क्रय हेतु कोटेशन" लिखा हो, आमंत्रित की जाती है और जिसे उसी दिन (दिनांक 29.01.2018 को अपराह्न 3 बजे के पश्चात) उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष खोली जायेगी। उक्त गाडी की जांच किसी भी कार्यदिवस में प्रातः 10 बजे से सायं 5 बजे तक इस कार्यालय को सूचित करते हुए की जा सकती है। इस बाबत कोई अलग से टेंडर दस्तावेज जारी नहीं किये जा रहे हैं। कार का विक्रय मूल्य रु.42000/- निर्धारित किया गया है। भावी खरीदार को प्रस्ताव स्वीकार करने की तिथि से 10 दिनों के अंदर पूरी विक्रय मूल्य की राशि का भुगतान करना होगा। क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, राउरकेला के पास बगैर कोई कारण बताए इस प्रस्ताव को स्वीकार / अस्वीकार करने का अधिकार है।

*दिनेश*

(दिनेश जी.)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त (प्रशासन)

क्षेत्रीय कार्यालय, राउरकेला



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)  
क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office  
भविष्यनिधि भवन, पानपोष रोड, राउरकेला-769004  
Bhavishyanidhi Bhawan, Panposh Road, Rourkela-769004



### **AMBASSADOR CAR FOR SALE**

Sealed offers super scribing 'Quotation for purchase of Ambassador Car' for sale of one Petrol Ambassador Car No.OAE-326 ( 1989), on as is where is basis, is invited by the Regional Provident Fund Commissioner, Rourkela till 3.00 PM on 29.01.2018 and will be opened immediately thereafter in presence of the Tenderers present over there. The said car may be inspected by contacting this Office during 10.00 AM to 5.00 PM on all working days. No separate tender papers are being issued for the purpose. The offset price of the Car is fixed Rs.42,000/-. The prospective buyers shall pay full sale price within 10 days from the date of acceptance of the offer. The Regional Provident Fund Commissioner reserves the right to accept/reject any offer without assigning any reasons thereto.

(DHINESH G.)  
ASSISTANT PROVIDENT FUND COMMISSIONER(Admn.)  
REGIONAL OFFICE, ROURKELA